令和２年４月

教室・クラブ参加者 各位

 (公財)長岡市スポーツ協会事務局

市有施設の臨時休館に伴う一時的な教室・クラブの中止について

日ごろから当協会の活動にご理解をいただき、ありがとうございます。

 さて、ご存じのとおり、現在、新型コロナウイルス感染症が日本国内でも拡大しており、

大規模イベントが中止になるなど、各方面で大きな影響が出ています。

長岡市においても、自治体間での住民の転入・転出が多い時期の感染拡大を防ぐため、市

有施設の臨時休館が決定されました。

 つきましては、下記のとおり教室・クラブの開催を一時中止とさせていただきますので、

ご理解の程よろしくお願いいたします。

記

１ 期 間

  令和２年４月２日(木)～令和２年４月 15日(水)

２ 一時的に中止になる教室・クラブ一覧

教室名 会場 曜日 教室名 会場 曜日

マスターズ

市民体育館 月・木 エアロビック

ダンス

市民体育館 水

北部体育館 木 南部体育館 金

南部体育館 水 レクスポーツ アオーレ長岡 木

アオーレ長岡

(午前・午後)
水

女性バスケ アオーレ長岡 木

フットサル アオーレ長岡 水

レディース

市民体育館 火・金 キッズラン 市民体育館 金

北部体育館 水 つばさプラス 市民体育館 水

南部体育館 月
つばさ

市民体育館 水

アオーレ長岡 木 アオーレ長岡 水

おとなスポーツ 北部体育館 水 めばえ 市民体育館 水

３ その他

 ・中止に伴う代替日及び返金等の案内については、後日ご連絡させていただきます。

 ・16 日から再開予定ですが、今後の日程等については(公財)長岡市スポーツ協会ホーム

ページをご確認いただくか、下記事務局までお問い合わせください。ご理解ご協力の

程、よろしくお願いいたします。

当協会ホームページは

こちらから

（公財）長岡市スポーツ協会事務局

TEL：0258（34）2130

H P：http://www.n-spokyo.or.jp/